様式第１号(第５条関係)

令和  年  月  日

西予市長  管 家 一 夫 様

〒  －

住所

申請者 氏名

電話番号     －    －

西予市空き家バンク登録申請書

次のとおり空き家情報を登録したいので、西予市空き家バンク登録制度実施

要綱第５条第１項の規定により申請します。

なお､申請内容の確認のために必要があるときは､市長が、不動産登記に関す

ること､固定資産に関すること､市税等に関すること､住民基本台帳及び戸籍台

帳に関すること等、事業の実施に必要な事項について関係機関へ照会を行い、

申請に係る建築物の現地確認を行い、並びに西予市と空き家利活用の推進に向

けた連携に関する協定を締結している不動産業者に不動産及びその価格算定に

必要な情報を伝えることについて同意します｡

申請者区分

□土地及び建築物所有者

□建築物所有者

□その他 (          )

空き家の所在地  西予市                 番地

市ホームページ等への掲載 □希望する  □希望しない

空
き
家
の
状
況

用 途 □住居  □店舗  □倉庫 □その他 (      )

構 造 □木造  □軽量鉄骨造  □ＲＣ造         階建

面 積 延床面積：      ㎡   敷地面積：      ㎡

間 取 り

建 築 時 期         年   月(      年前)頃

空き家になった時期         年   月(      年前)頃

修理の要否 □修理は不要  □多少の修理が必要  □大掛かりな修理が必要

設
備
の
状
況

水 道

上水道区域 (簡易水道含 )：□内 □外 (□接続 □未接続 )

区域内の場合､水道種別：□上水道   □簡易水道

※未接続の場合：□山水  □井戸

裏面に続く

設
備
の
状
況

下   水

下水道区域 (農集含む )：□内 □外 (□接続 □未接続 )

区域内の場合､下水道種別：

□(都市)下水道   □農業集落排水

※未接続の場合：

□汲取り  □簡易水洗  □水洗((□単独・□合併 )浄化槽)

台 所 □電気  □ガス  □その他 (     )

風 呂

浴室の形態：□ユニットバス  □直炊き風呂

給湯方式：□電気  □ガス  □灯油 □薪

□その他(     )

ネット回線

状況

 □ 光回線配線済み (ピカラ光回線配線等 )

 □ 西予ＣＡＴＶ契約歴あり

そ の 他

付
帯
物
件

建築物

(附属家)

□あり  □なし

ありの場合：□納屋  □小屋 □倉庫 □蔵

□その他 (                     )

駐 車 場 □あり (     台分) □なし

貸付・譲渡の

希望条件

(該当する番号に○)

１賃貸
土地建物賃料 ：    円／月

付帯物件賃料 ：    円／月 □土地建物に込

２売却
土地建物価格 ：       円

付帯物件価格：      円   □土地建物に込

３その他

ペット飼育 □可(□室内  □室外) □不可

相手方に対する要望事項

間取図(必ず枠内に記入 (別図添付も可 )してください。 )

(備考)

１ 土地所有者が別の場合は、承諾書が必要となります。

２ 申請者が納税管理人等場合は、所有者等からの委任状が必要となります。